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Jordgubbsprinsen utför dagligen flyttstädningar inom Solna. Vi är alltid nära våra kunder
och gör alltid vårt bästa för att tillfredsställa våra kunders önskemål. När du bokar med
Jordgubbsprinsen erbjuder vi alltid komplett flyttstädning. Här ingår alla moment.
Fönsterputsning av alla fönstersidor är standard och ni har alltid 7 dagars städgaranti. Vi trivs
i Solna garanterar alla Solna-bor en trygg och prisvärd flyttstädning.

 

Vi levererar bästa flyttstädning i Solna
Solna är en av Stockholms största kommuner och tillväxten av nya områden med fler
bostäder är expansiv. Arenastaden, Råsunda och Hagastaden är några exempel på nya
stadsdelar som tar form. Blandningen av gammalt och nytt ger charm och en känsla av
framförsikt. Vi älskar att vara en del av denna kommun.

När Solna växer så växer Jordgubbsprinsen med Solna. Vi eftersträvar alltid att vara Solnas
bästa städfirma och vi sätter stolthet i att leverera den bästa städservicen till våra kunder.
Vår kundbas i Solna ökar konstant och genom att erbjuda en fulländad städservice befäster
vi vår ställning i kommunen.

 

Flyttstädning i Solna med 7 dagars städgaranti
Vi erbjuder både flytt och städservice till våra kunder i Solna. Som kund kan du därför erhålla
fullservice när du bokar med Jordgubbsprinsen. Det ska kännas tryggt att flytta så låt därför
oss ta hand om både flytt och flyttstädning.

Med oss har du bara en kontakt under hela flyttprocessen och vi tar ansvar för alla delar av
din flytt. Lämna nyckeln till oss redan under flytten och du behöver aldrig möta upp städ-
teamet inför flyttstädningen. När allt är klart kan du enkelt hämta nyckeln på adressen eller
hos oss. Du kan känna dig trygg hela vägen för vi är alltid nära. Vi erbjuder alltid 7 dagars
städgaranti till alla våra kunder i Solna.

(Läs mer: Dessa ingår i flyttstädning med Jordgubbsprinsen)

 

https://jordgubbsprinsen.se/flyttstadning/
https://www.solna.se/solna-vaxer/tillvaxt-och-utveckling
https://jordgubbsprinsen.se/vad-ingar-i-flyttstadning-flyttfirman-tipsar/
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Kontakta Oss Nu!
Ni kan alltid känna er trygga med att flyttpersonal och städpersonal är anställda av oss. Vi
jobbar inte med underleverantörer.

Vi har ansvarsförsäkringar och även vår personal är fullt försäkrad via Fora. Vår sätter stolthet
i att våra kunder ska känna sig helt trygga ni anlitar oss. Kontakta oss direkt eller skicka en
gratis offertförfrågan.

https://jordgubbsprinsen.se/kontakta-oss/
https://jordgubbsprinsen.se/offert/
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